
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “SEBASTIANO TARICCO” CHERASCO 
Via Beato Amedeo, 18 - 12062  C H E R A S C O - C.F. 91020970041 - Tel. 0172/489054 – Fax 0172/487777 

Web site: www.comprensivocherasco.edu.it - E-Mail: cnic825007@istruzione.it - PEC: cnic825007@pec.istruzione.it 
Codice Univoco Fatturazione Elettronica UFJB83 

 

Prot.n. vedere segnatura       Cherasco, vedere segnatura 

 

          All’Albo dell’Istituto 

          Agli Atti 

 

PROVVEDIMENTO DI SCARICO DI BENI FUORI  

USO O NON PIU’ IDONEI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 26 del Decreto  44/2001; 

VISTA la proposta di discarico del Direttore S.G.A. e l’allegato elenco dei beni da scaricare in 

quanto obsoleti/rotti/non più utilizzabili; 

CONSIDERATO che nessun danno può essere imputato a carico di terzi e pertanto non vi è 

obbligo di reintegro; 

CONSIDERATO che il discarico di cui al presente provvedimento non pregiudica il giudizio di 

responsabilità davanti alla Corte dei Conti per danni successivamente accertati; 

VISTA la documentazione che costituisce parte integrante del presente provvedimento; 

 

DISPONE 

 

Il discarico inventariale dei beni per le ragioni specificate in premessa: 

 

l’elenco dei beni fuori uso o non più idonei è parte integrante del presente provvedimento acquisito 

con prot.1497 del 22.02.2022. 

 

I beni saranno destinati alla vendita o ceduti a titolo gratuito o distrutti secondo quanto previsto 

dall’art. 52 del D.I. 44/2001. 

Il Direttore S.G.A., nella sua veste di consegnatario dei beni, avrà cura di predisporre le conseguenti 

scritture e atti di competenza. 

 

      
    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Dott. Alberto Galvagno 
                                Firmato digitalmente 

 

http://www.comprensivocherasco.edu.it/
mailto:cnic825007@istruzione.it
mailto:cnic825007@pec.istruzione.it

		2022-02-22T14:56:55+0100




